Zusatzfragen von AM Stadler

1. Ist vorgesehen, dass an der Villa Rustica Erlauterungen dazu gegeben werden?
Antwort:

Ja, das ist vorgesehen.

2. Wirde es sich nicht anbieten, an dem Tag die offizielle Er6ffnung durchzufiihren?
Antwort:

Es wird in diesem Zusammenhang auf das Grine C und diese Teilmal3nahme hingewiesen.
Eine offizielle Einweihung des Griinen C ist nicht vorgesehen, da es noch nicht fertiggestellt ist.



